2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
«___»
_
______
_____
 20
__
__
г.
№____
_
__
_
)

Об утверждении на 2011 год размера арендной платы за владение и пользование имуществом муниципального образования
Щекинский район

В соответствии с п. 6.3 Положения «О порядке предоставления муниципального имущества Щекинский район в аренду», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 г. № 2/25, Положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 г. № 2/24, на основании ст.42 Устава муниципального образования Щёкинский район, администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2011 год размер арендной платы за владение и пользование имуществом муниципального образования Щекинский район (Приложение).
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального образования Щекинский район письменно уведомить арендаторов, в соответствии с условиями договоров об аренде недвижимого муниципального имущества, об изменении стоимости одного квадратного метра в месяц арендной платы за владение и пользование имущества муниципального образования Щекинский район.
 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щёкинский вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район Никитина В.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 							Н.Н. Свиридов

Согласовано:
В.Н. Никитин

	В.И. Семин

	А.Р. Лаутен

	С.В. Кремнева

	В.С. Кожевников

Исп.Мишкина С.В.
Тел.5-25-47
\\Serverweb\комитет_по_управлению_муниципальной_собственностью\Мишкина\АРЕНДА\Постановления\ОЦЕНКА 2011 г\Имущество\Постановление.docx
image1.png

image2.emf
2   –   018

oleObject1.bin
2 – 018